

Veneilytakki

VENEILYSTÄ nauttii, kun ei kastu, eikä ole kylmä ja vaatteet joita hankkii, kestävät käytössä. Helly Hansenin SS22 malliston suunnittelussa on ollut mukana ammattilaisia, joiden käyttökokemukset on siirretty tuotteisiin. Skagen Offshore Jacket on tuulen- ja vedenpitävä klasinen purjehdustakki, jossa on korkea kaulus, suojaava hi-vis huppu sekä solas-luokitellut heijastimet. Takissa on performance-kaksikerrosrakente, jonka materiaalista 50 % on kierrätettyä, lähinnä meristä kerättyä muovirooskaa. Vedenhylkivyyksäsittely on fluorivapaa. Skagen Offshore Jacket, koot unisex S-2XL, naisten malli XS-XL, hinta 500 €. Tulossa kauppoihin maaliskuun lopulla.

www.hellyhansen.com



Rullaten mukaan

KEVÄTKUNNOSTUKSET lähenevät. Vedettävään työkalupakkiin mahtuu vähän useampikin työkalu ja mikä parasta, sen voi vetää kunnostuspaikalle. Työkalupakissa toista laatikko-osaa voi käyttää erillisenä työkalupakkina silloin kun tarvitaan vain välttämättömimmät työkalut. Pakki on vesi- ja pölytiivis, taitettavat ABS-kahvat, laadukkaat lukot ja isot renkaat. Kistenberg Pro Heavy, mitat 450 x 360 x 640 mm hinta 39,90 €.

www.tuontitukku.fi



Paljasjalkakengät

TYYPILLISESTI veneilykenkä on vakaa ja merihenkinen, mutta pidemmässä käytössä suhteellisen jäykkä ja kovapohjainen kenkä voi aiheuttaa jalkakipuja ja selän väsymistä. Leguanon Active-mallissa on kaikki paljasjalkakenkien toimivat ominaisuudet: mukautuvat hyvin alustaan, vapauttavat isovarpaan toimimaan, kannassa nollakorotus. Kengän pintamateriaali on hengittävä ja jalkatuntuma miellyttävän pehmeä ja kevyt. Pohjat eivät liu'u märälläkään kannella. Kenkä ei sisällä mitään liimoja, koska pohja kuumapuristetaan kankaaseen kiinni, pohjan paksuus on 8 mm ja se on testeissä selvinnyt pikkukivistä ja lasisiruistakin. Leguanon Aktiv, koot 34-47, hinta 139-159 €.

www.leguano.fi



Pika-apu

PIENIKOKOINEN monitoimityökalu, jonka voi kiinnittää karabiinihakasella vaikka avainperään. Työkalussa on kaksi kaksipäistä vaihtokärkeä, taltta- ja ristipäät, räikkäväännin, joka käy sekä ruuvaamiseen että avaamiseen ja 1/4" ja 5/16" kiintoavaimet. Lisäksi on vielä mm. mitta ja pullonavaaja. Nite Izen DoohickKey Ratchet Tool, koko 24 x 103 x 10 mm, hinta 19,90 €.

www.nordictrail.fi

Foilaajille



HELLY Hansenin Hydropower-sarjan vedenpitävä kuoritakki on kehitetty erityisesti foil-veneitä purjehtivien tarpeisiin yhteistyössä American Magic -ammattipurjehtijoiden kanssa., mutta sopii varmasti myös muille purjehtijoille ja veneilijöille. Takissa on erittäin vedenpitävä ja hengittävä Helly Tech Professional -materiaali, molemmin puolin teipatut litteät matalaprofiiliset saumat, joustava materiaali ja hyvin istuva leikkaus. Omat ergonomisesti muotoillut mallit miehille ja naisille. HP Foil Shell Jacket, koot unisex S-2XL, naiset XS-XL, hinta 400 €.

www.hellyhansen.com

Veneilyhattu

HUPPU vai hattu, makuasia. Hatun kanssa on kuitenkin helppo kääntää päätä, etenkin jos vaihtoehtona on avara huppu, joka ei käänny pään mukana. Korvaläpälisessä hatussa on teipatut saumat, pinta on vedenpitävä ja ulkopuolen materiaalissa on kasvipohjainen Xpel-viimeistely, joka hylkii tahroja, tuoksuja, sekä tietysti vettä. Sisäpuolella on pehmeä fleece. Niskassa on kivistysnauha, jolla sivujen näkyvyyttä voi säädellä ja leuan alle menevän nauhan voi irrottaa. Materiaalit ovat kierrätettyjä, ulkopuoli nailonia ja sisäpuoli polyesteriä. Offshore hat, kolme väriä, yksi koko, hinta 39 €.

row.gillmarine.com



SPINLOCKIN vesitiivis tasku on helppo sitoa vyöhön takana olevien kiinnikkeiden avulla. Taskuissa on vesitiivis suljin ja vesitiivisyysluokitus on IPX7. Taskuja on kolme eri kokoa ja kahdessa suuremmassa on ikkuna. Jos on muutakin mukaan otettavaa, ne voi laittaa vyölaukkuun. Se ei ole vesitiivis, mutta kastuessaan itsetyhjentyvä. Vyölaukussa on kaksisuuntainen vetoketju, kiinnitysmahdollisuus taljanuoralle ja avainkoukku. Vyölaukun voi sitoa vyön lisäksi myös Spinlockin pelastusliiveihin. Taskujen hinnat 32–49 € ja vyölaukku 24 €.

www.sailtech.fi

Mukiteline

SOUTUVENEeseen löytyy oma juomateline, joka soveltuu esimerkiksi 0,33 ja 0,5 litran tölkkien kanssa käytettäväksi. Juomateline pysyy pystyssä hankainholkissa, eikä vesi pääse kerääntymään telineen sisälle, koska pohjassa on vedenpoistoreikä. Juomateline Soutu, hinta 9,90 €.

www.fibresin.fi



Yksi tapa kiinnittää

NODUS Factorylla on lepuuttajien kiinnityssystemi, jolla lepuuttajan korkeus säädetään siirtämällä lukkotappia ja sitominen tapahtuu pujottamalla joko silmukkapää kahden köyden välistä ja kiepauttamalla tapin sivuitse tai helposti vain lenkillä tapin alle. Tämä toimii etenkin silloin kun lepuuttajat ripustetaan mantookiin tai reunaakiteeseen sekä niiden korkeutta joudutaan usein säätämään. T-bat adjustable fender cleat, naruja on kahta pituutta E T-b 8, joka on 38/75 cm, hinta 16,40 € ja 45/90 cm E T.b 10 jonka hinta 26,22 €. Vastaavanlaista tuotetta on myös tarjolla lazy-jackien avuksi.

www.nodusfactory.com



Väriä elämään

DOMETIC WCI-kylmälaatikkomallistoon on tullut uusia värejä. Passiivisissa kylmälaatikoissa on erittäin tehokas jääkaappitason eristys ja ne kylmennetään kylmävarausjilla tai murskejällä. Vahva ja saumaton, elintarvikekäyttöön soveltuva polyeteenirakenne on erittäin helppo puhdistaa. Integroidut saranat ja saranatpit ovat ruostumatonta terästä sekä ABS-lukitussalvat on kiinnitetty rst-ruuveilla. Suurimmissa kylmälaatikoissa on olkahihnan lisäksi myös kantokahvat. Uudet värit ovat keltainen glow, sinertävä ocean ja mustan harmaa slate. Uusia värejä on kaikissa kolmessa koossa. Dometic Cool-Ice WCI 13, hinta 109 €, 22 litrainen 139 € ja 33 litrainen 199 €.

www.dometic.com

